ESPACES VERTS

Taille — haie perche

® Permet la taille de tous type de haies dont les

59

Code tarif

Diametre du tube

Capacité du réservoir
Embrayage

Niveau sonore dB(A)a7 m
Allumage

Cylindrée cm3

Puissance Ch/Kw

RPM (Régime moteur)
Longueur totale

Poids net

Dimensions (L x I x h)
Démarrage

Longueur de lamier
Espacement entre les dents

01125

24 mm

0.51

Automatique centrifuge
87

Electronique

26.3

1.6/0.77

7500

2000

6.5 kg

2010 x 320 x 220 mm
Lanceur

59 cm

23 mm
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